Aq*ui-*  
*læ.*

Ezech.  
*17.*

Cui assimilabo te? Aqvilæ, dile-  
cte mi. Factus enim es tamquam A-  
quila grandis magnarum alarum plena-  
plumis. Non frigora, non æstum, non  
niues, aut Solares radios metuens;  
ridensq; grandines & pluuias; adeoq;  
exco-

excelsior omnibus, invictus perstas  
robore subnixus tuo. Sed & memini  
quid olim feceris Ægypto, quomo-  
do eam contriueris tamquam con-  
cham vngularum tuarum; & quo-  
modo vicissim sicut aquila portaueris *Deut.*  
Israël, & super alas assumpsisti tibi, ut *32.*  
solet aquila pullos suos à persequen-  
te hoste. Quid ergo facies dilecto  
tuo? Numquid ad preceptum tuum non *Iob. 93.*  
eleuabitur, & in arduis ponet nidum suū? *Deut.*  
sicut enim aquila prouocans ad volandum *32.*  
pullos suos, & assimens & portans in  
bumeris suis; sic facies omni speranti  
in te. Facies ei pennis quasi aquilæ, ut e-  
uolet ad te, & repleas in bonis desi-  
derium eius, postquam renouaueris  
iunctum eius. Qui enī m̄sperant  
in te mutabunt fortitudinem current, & *Isa. 40.*  
non laborabunt; ambulabunt, & non defi-  
cient; volabunt & non quiescent, do-  
nec in sinu tuo figant tentoria sua,  
in terra viuentium. ô quando eue-  
nient hæc mihi? quando reclinabo

caput

## 5526 CAROLI SCRIBANI

caput hoc in amoris mei sinu? quādo  
tētoria figam in domo Patri tuūpi-  
tris mei? quando lectum sternam ti-  
bi & mihi, vt quiescas in medio cor-  
dis mei, nouo nupse. oq; sacrato tibi  
Bethlehemitico stabulo? quando in  
hoc pectoris mei fœno nidū firma-  
bis nobilissime aquilarum? quando  
fiam præsepe tibi, cunæque ac fasci,  
quibus te æterno inuincilem nexu?  
quando! ô quādo inter vbera tua co-  
morabor aquilæ mæ pullus? quādo  
præda tua pascar, quam in robore  
virtutis tuæ, ferreis clavorum & lan-  
ceæ vngulis in cruce parasti tibi? di-  
berè mea præda. M hi prædatio hac  
facta est, mihi & lorum raptus, mihi  
violentata illius reseratio. fruar te ibi  
aquila mæ, & fruar æternum.

Pelica- Cui assimilabo te? PELICANODI-  
no. lecte mi. *Similis enim factus es pelicano*  
Ps. 101. *solitudinis*, cùm parvulos tuos non  
tam lacte quasi ab vberibus, sed à pe-  
ctore dependentes, pascas sanguine;  
spargens

spargens tamquam rupta violenter  
nube, amicū imbre, ut satiari iam  
possint, si non à lactis, ab vberibus  
sanguinum qui sitiunt te. Sitio dile-  
cte mi, sitio. Quousque non perpluis  
merore tuo? quousque pendeo ab v-  
beribus, vberib. exul? quousq; non  
potor vberibus lateris tui? en ego è  
filiis vnus, quos tulisti in amaritudi-  
ne animæ iuxæ. En ego partus tui ma-  
gni, partus vltimi, cùm clamares *cla-*  
*more valido in doloribus partus tui, fi-*  
*lius vnus;* pro cuius felici enixu Pa-  
trem rogasti. Ne contine hunc diu-  
tiūs partum benigna mater; abieciūt  
menses. Et vbera iam quasi iure meo  
posco, vtero tantum beatus. Bea v-  
beribus, sed vberibus sanguinis tui.  
Nolo iam lactea, vir sum; sanguinea  
volo, & colorari purpura, vestiri pur-  
pura, potari pu-pura pelicani mei, &  
potari æternum.